
S1 GERARD Jean-Marie NA836 OFF Bayard BARTHELEMY José NA922 OFF Promo Racing Skoda Fabia

0 MISSON Hervé NA9821 A4 Bayard DACHELET Julien NA9820 A4 Bayard VW ID5

999 DEGREVE Laurent NA971 OFF Bayard SOLOT Tiffanie NA972 OFF Bayard VW Taigo

NUM PILOTE LICP TP F* ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE D CL

201 LATTAQUE Tony NA8100 A3 N.R.C LATTAQUE Charly NA9723 A4 N.R.C Opel Manta SR 20

202 CASTREMANNE Philippe NA9412 A3 New Racing HOYOUX Michaël 10 TPB . Suzuki Swift SR 20

203 MONIN Didier NA8160 A3 New Racing GRANDMONT Julie NA9120 A4 * Bayard Peugeot 205GTi SR 20

204 BLEROT Charles LX7150 A3 Les Forêts MAUROIT Sébastien LX7723 A3 M.C.H.S BMW E30 325 SR 20

205 BLEROT Nicolas LX7074 A3 Les Forêts JACQUEMIN Frédéric LX7752 A4 M.C.H.S BMW E30 SR 20

206 MAYNE Anthony NA8605 A3 New Racing DE BELS Mike HT2535 B H.M.C BMW 320 E30 SR 20

207 DEFER Samuel BT1285 A3 T.R.A BAUWENS Pascale BT1708 A4 * T.R.A Toyota Corolla AE86 SR 20

208 BAUDOUIN Patrick NA9768 A3 Bayard DEWEZ Laurence NA9769 A4 * Bayard VW Golf SR 20

209 WAUTHIER Guy LG5209 A3 Baudouin Visétoise GLENET Sarah LG5210 A4 * Baudouin Visétoise BMW 323 E21 SR 20

251 LEONARD Bernard NA9803 A4 N.R.C ERNOUX Julien NA9999 A4 New Racing BMW 323i E30 PH 19

252 TOLLET Emile NA9143 A3 New Racing GRENSON Hirwin NA9582 A4 New Racing Ford MK2 PH 18

253 GILLOT Benoit NA9404 A3 New Racing MACORS Bernard NA8876 A3 Bayard Ford Escort RS2000 PH 18

254 RENARD Laurent NA9915 A3 New Racing SIMON Magali NA9796 A4 * N.R.C Ford Escort PH 18

255 BURNON Samuel NA8265 A4 New Racing BURTOMBOIS Victor LX7118 A3 Les Forêts Ford Escort PH 18

256 RENSON Michaël LG5151 A3 Baudouin Visétoise MAURICE Bruno LG5152 A4 Baudouin Visétoise Ford Escort PH 18

257 BECKERS Emmanuel LG4670 A3 H.M.C BECKERS Laurent LG4847 B H.M.C Ford Escort MK2 PH 18

258 GLAUDE Sébastien 12 TPA4 . HUGO Jennifer LG4366 A4 * E.B.R.T Volvo 144 PH 18

259 BAI Philippe LX7727 A4 M.C.H.S BAI Laurent LX7729 A4 M.C.H.S Lada V.F.T.S PH 17

1 FERNEMONT Adrian NA9751 A3 New Racing SOMVILLE Maxime NA9121 A3 New Racing Skoda Fabia Rally2 EVO 4 14

2 SERDERIDIS Jourdan NA9219 A3 Bayard BECK Olivier 15 TPA3 . Skoda Fabia 4 14

3 DEBACKERE Mélissa WV5195 A3 * Duindistel POISSONNIER Laure WV9224 A3 * Atlantic Skoda Fabia 4 14

4 LEONARD Laurent NA8344 A3 Bayard PIRAPREZ David 17 TPB . Subaru Impreza Gti 4 14

5 EGGERMONT Philip WV8319 A3 Atlantic BREDA Philip WV1698 A4 Atlantic Skoda Fabia R5 4 14

6 GADISSEUR Damien NA8036 A3 N.R.C AUSLOOS Damien BT1764 A4 T.R.A Skoda Fabia WRC 4 14

7 PLANCKAERT Junior WV1580 A3 Atlantic VANOVERSCHELDE Jens WV6056 A4 Duindistel Subaru WRC Impreza WRX 4 14

8 BEEL Xavier WV8726 A3 Atlantic MAES Jens WV7644 A3 Atlantic Mitsubishi EVO X 4 14

9 FERETTE François LG5870 A3 Les Volants DENEUMOSTIER Jérôme LG5815 A4 Les Volants Mitsubishi EVO 9 4 14

10 PAGNOTTA Ercole NA9222 A3 Bayard VAN CAMBERG Jonathan NA8366 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14

11 LUX Christophe LG5800 A3 Les Volants SAINTVITEUX Nicolas LG5837 A4 Les Volants Subaru Impreza 4 14

12 ROCCO Frédéric NA8354 A3 N.R.C WAUTIER Rudi NA8677 A4 Bayard BMW Compact 4 14

14 DEGROOT Nico 14 TPA3 Hesbaye VANRIJKELEN David VB7787 A3 * Duindistel Renault Clio 4 14

15 MAZUIN Thibaud NA9115 A3 New Racing DE JESUS Richard 16 TPA4 . Peugeot 208 Rallye 4 4 13

16 FIASSE Corentin NA8811 A3 New Racing MAHY Benjamin NA8384 A4 R.R.C.M Renault Clio R3 4 13

17 VAN DEN DRIES Johan NA9133 A3 R.R.C.M BURLET Yohan NA8456 A3 Bayard Peugeot 208 R4 4 13

18 DEFESCHE Benjamin NA8334 A3 Bayard GOFFINON Christophe NA8832 A4 Bayard Audi A3 4 13

19 FAGOT Paul-Henri LG5581 A3 M.A.C WATHELET Thomas LG5580 A3 M.A.C BMW 318 Compact 4 13

95 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 B.M.C STAS Sébastien LG6260 A3 CAN-HAN Citroën AX 4 13

20 VECOVEN Geoffroy NA8218 A3 N.R.C LOUIS Matthieu 13 TPB . VW Golf 2 3 10

21 DELLEUSE Julien LG4793 A3 Hesbaye BURNIAT Guy HT2550 A3 H.M.C Opel Astra 3 10

22 DELCHAMBRE Jérémy HT2795 A3 R.A.C LAHAYE Cyril HT2820 A4 R.A.C Peugeot 205 3 10

23 LAGAMME Julien LG4314 A3 E.B.R.T MINET Serge NA9423 A3 Bayard Renault Clio 3 10

24 DOERAN Christophe NA9874 A3 Bayard VAN STEENBRUGGE Damien NA8779 A4 Bayard Peugeot 206 3 10

25 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA8989 A4 Bayard Peugeot 206 RC 2 6

26 PETITFRERE Kévin NA8755 A3 N.R.C BOUSSIFET François NA9119 A4 Bayard Renault Clio 3 10

27 MATHIEU Bruno NA9281 A3 R.R.C.M CEULEERS Aurore NA9913 A4 * R.R.C.M Citroën DS3 R3 MAX 3 10

28 PAULUS Vincent NA8328 A3 R.R.C.M LOEST Julien 6 TPB . DS3 3 10

29 PINTIAUX Jean-Christophe NA9989 A3 N.R.C BOVY Geoffrey NA8251 B N.R.C Opel Astra 3 10

30 ROGER Dominique LX7143 A3 Les Forêts MARCOLONGO Fabrice LX7155 A3 Les Forêts Peugeot 306 3 10

31 RENARD-PRAILLE Pascal NA8688 A3 N.R.C MOTTART Olivier NA9091 A4 N.R.C Peugeot 306 S16 3 10

32 RENSON Kévin LX7175 A3 Li Skiron GUISSART Nicolas LX7178 A4 Li Skiron Renault Clio 3 10

33 REVILLOD Vallery NA9473 A3 N.R.C BODART Jérôme NA9848 A4 New Racing Renault Clio 2RS 3 10

34 LEPAILY Ludovic LG5219 A3 Baudouin Visétoise BORLEZ David LG4671 A4 Hesbaye Renault Clio 3 10

35 COMPERE Laurent NA8256 A3 Bayard COMPERE Maureen 7 TPB * . BMW Série 1 3 11

36 COMPERE Vincent NA8853 A3 Bayard RONVAL Vincent 8 TPB . BMW E30 325i 3 11

37 THONON Christophe NA9755 A3 Bayard FLERES Johan NA9536 A4 Bayard BMW 325i E36 3 11

38 HEBETTE Frédéric NA8345 A3 New Racing VAN HOUDENHOVE Aurélie 11 TPB * . Renault 5GT Turbo 3 11

39 VERDIN Fernand NA9907 A3 Bayard HALLIN Maureen NA9906 A4 * Bayard BMW E36 3 11

25 & 26 mai 2022

30° Rallye-Sprint de HAILLOT

Championnats Fédération Wallonie Bruxelles & CSAP Namur, Brabant, Luxembourg

Il y a : 109 Concurrents,  --   9 Histo SR ,  --  9 Histo PH,  --  25 Division 4,  --   66 Division 3-2-1  

Liste des voitures et équipages qualifiés
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NUM PILOTE LICP TP F* ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE D CL

40 PICARD Jean-Claude LX7238 A3 G.R.C BERTOLAZO Laetitia LX7212 A4 * G.R.C Mini Coopers 3 11

41 QUEVRIN Jonathan NA8567 A3 Bayard QUEVRIN Nicolas NA9738 A4 Bayard Mini Coopers 3 11

42 FONTAINE Julien NA9580 A3 New Racing THONNARD Valentin LG6772 A4 A.S.R.T Audi A3 3 11

43 GROMMEN jimmy LG5622 A3 M.A.C MATTART Renaud LG5607 A4 M.A.C Opel Adam R2 4 12

45 LAMY Nicolas LG6753 A3 A.S.R.T GERARD Mélina 1 TPA4 * . Citroën C2 4 12

46 LARIVIVIERE Benoît LG5700 A3 M.C.H DELAGE Lucas LG5728 B M.C.H Peugeot 106 4 12

47 DOUMONT Jérémy NA8178 A3 New Racing VANDEVORST Pierre NA8964 A4 New Racing Ford Fiesta R200 4 12

48 DENGIS Kévin NA9805 A3 New Racing DETHEUX Nicolas LG9594 A3 New Racing Ford Fiesta R2 4 12

49 LEDOUX Adriano NA8225 A3 N.R.C DEPROOT Dylan NA8754 A4 N.R.C Citrën Saxo 4 12

50 COLYNS Nicolas NA8478 A3 N.R.C JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 Bayard Citroën Saxo 3 9

51 DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA9653 A4 * Bayard Opel Corsa 3 9

52 NAGEL Florian NA9852 A3 N.R.C KOG Adrien NA8233 A3 Bayard Peugeot 106 3 9

53 DELOGNE Jean-Louis NA9234 A3 N.R.C GOURMEUR Magali NA9927 B * N.R.C Peugeot 106 3 9

54 FAMEREE Christelle NA8054 A3 * M.A.C DOCQUIER Ema 4 TPB * . Peugeot 207 3 9

55 SCHUTZ Magali LG5582 A3 * M.A.C CAILLOUX Charlotte LG4795 A4 * Hesbaye Citroën Saxo 3 9

56 DUCHESNE Jean-Louis LG4273 A3 CANAM BRASSEUR Nathalie LG5593 A4 * M.A.C Peugeot 106 GTi 3 9

57  DE KRAHE Sébastien LG5192 A3 Baudouin Visétoise LOHAY Yorick LG5235 A4 Baudouin Visétoise Citroën Saxo 3 9

58 ROCHEZ Anthony HT2248 A3 M.U.Y.G SIROU frédérick HT2832 A4 R.A.C Opel Corsa 3 9

60 PAHAUT David LG5139 A3 Baudouin Visétoise DURAND Grégory LG5146 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 106 3 9

61 BRACHER René LX7295 A3 G.R.C NAESSENS Jean-Claude LX7200 A4 G.R.C Peugeot 106 Rallye 3 9

62 CALLENS Joël HT2799 A3 R.A.C ARNOULD Thomas HT2839 A4 R.A.C Peugeot 206 2 6

63 WOLFS Ronny LG6845 A3 A.S.R.T CLOSE Romin LG4603 B Chawresse Renault Clio 2 6

64 MEDART Aurélie NA9413 A3 * N.R.C GENDARME Nicolas LG4755 A3 Hesbaye Renault Clio RS 2 6

65 PETIT Augustin NA9279 A3 Bayard Wilmet Emmanuel NA9224 A3 Bayard Renault Clio 2 6

66 ORBAN Emilien NA8068 A4 R.R.C.M VANDEVLIEDT Bénédicte NA8896 A4 * R.R.C.M Peugeot 106 3 8

67 FONDAIR Lorys NA9645 A4 New Racing FONDAIR Johan NA8038 A3 New Racing Suzuki Swift GTI 3 8

68 VAN KESSEL Louis LG4600 A3 Chawresse GROMMEN Line LG4599 A4 * Chawresse Peugeot 205 3 8

69 RICHY Jérémy LG5585 A4 M.A.C BELLAROSA Rocco 5 TPA4 . Suzuki Swift 3 8

70 RADOUX Lionel LG6837 A3 A.S.R.T LEQUET Aurélie LG6833 B * A.S.R.T Peugeot 106 3 8

71 ALLARD Benjamin LX7750 A4 M.C.H.S PIERSON Sébastien LX7737 A3 M.C.H.S Peugeot 106 3 8

72 FERON Ludovic LG4659 A3 Hesbaye DESSY François LG5190 A4 Baudouin Visétoise Peugeot 106 Rallye 3 8

73 CORNET frédéric LG6868 A3 A.S.R.T CORNET Maxime LG6867 B A.S.R.T VW Polo 3 8

74 IZZI Luca LG5590 A4 M.A.C BODART William LG5592 A4 M.A.C Peugeot 106 Rallye 3 8

75 CUNIN Sylvain NA8495 A3 New Racing PONCIN Mélissa LX7133 A4 * Les Forêts Peugeot 106 2 5

76 DETHISE Jonathan NA8369 A4 Bayard SIMON Gille NA9290 A4 Bayard Peugeot 208 2 5

77 KIELBASA Nicolas NA8655 A3 Bayard WALTZING Louise LG6740 A4 * A.S.R.T Peugeot 206 2 5

78 COURBOIS Emmanuel LG5709 A4 M.C.H.S FRANCO Charlotte 9 TPA4 * . Peugeot 106 Gti 2 5

79 ALLARD Laurent LX7728 A3 M.C.H ROGER François-Xavier LX7154 A4 Les Forêts Citroën C2 2 5

80 BRENY Olivier LG6895 A3 A.S.R.T JANSEMME Michael 18 TPB . Peugeot 106 2 5

83 HENRARD Marvyn NA9098 A4 New Racing KURUM Serkan NA8866 A4 New Racing VW Polo Gti 2 5

84 BUYSE Tom WV1515 A4 Scuderia Vervica DEGRAVE Janeke WV1520 A4 * Scuderia Vervica VW Polo GTI 2 5

85 DELVAUX Jordy VB1612 A4 T.R.C.H VANRIJKEL Inya VB1015 A3 * NR Trommelke Citroën C2 2 5

86 TEFNIN Guillaume LG5369 A4 E.B.R.T TEFNIN François LG4363 A4 E.B.R.T Peugeot 106 2 5

87 PIERSON Nicolas NA9464 A4 N.R.C VAN GEEL Antoine NA9294 A4 N.R.C Peugeot 106 2 5

88 JORDENS Hugues NA9212 A4 Bayard SIX Kévin NA9972 B Bayard Peugeot 106 2 5

89 DABEE Fabian LG4691 A4 Hesbaye CORNET Jean-Marie NA8765 A4 Bayard Citroën Saxo 2 5

90 DORVAL Florian NA9267 A4 N.R.C HOUBOTTE Juan NA9268 A4 N.R.C Renault Twingo 2 5

91 SMAL Georgy 2 TPA4 . DOGE Laura 3 TPA4 * . Peugeot 206 2 5

92 MIEVIS Joren LI1387 A3 T.R.C.H JORDENS Peter VB8957 A3 Atlantic Peugeot 106 2 5

93 BAURAING Jean NA9028 A3 N.R.C SAHAKYAN Patrik NA9506 A4 N.R.C Toyota Corolla GT 2 5

94 DAINEFF Emmanuel LX7176 A4 Li Skiron BRUYERE Célia LX7181 A4 * Li Skiron Renault Clio 2 4

82 FREYMAN Florian LG6856 A4 A.S.R.T PROTANO Fiona LG6792 A4 * A.S.R.T VW Polo 2 4
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 1 FERNEMONT Adrian SOMVILLE Maxime NA9751 / NA9121 New Racing / New Racing 4-14 Skoda Fabia Rally2 EVO10:49.98

2 3 * DEBACKERE Mélissa* POISSONNIER LaureWV5195 / WV9224 Duindistel / Atlantic 4-14 Skoda Fabia 11:02.45 12.47

3 2 SERDERIDIS Jourdan BECK Olivier NA9219 / 15 Bayard / . 4-14 Skoda Fabia 11:10.39 20.41

4 4 LEONARD Laurent PIRAPREZ David NA8344 / 17 Bayard / . 4-14 Subaru Impreza Gti 11:36.71 46.73

5 17 VAN DEN DRIES JohanBURLET Yohan NA9133 / NA8456 R.R.C.M / Bayard 4-13 Peugeot 208 R4 11:41.52 51.54

6 15 MAZUIN Thibaud DE JESUS Richard NA9115 / 16 New Racing / . 4-13 Peugeot 208 Rallye 4 11:54.42 1:04.44

7 8 BEEL Xavier MAES Jens WV8726 / WV7644 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi EVO X 12:13.23 1:23.25

8 10 PAGNOTTA Ercole VAN CAMBERG JonathanNA9222 / NA8366 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 12:13.34 1:23.36

9 43 GROMMEN jimmy MATTART Renaud LG5622 / LG5607 M.A.C / M.A.C 4-12 Opel Adam R2 12:18.95 1:28.97

10 16 FIASSE Corentin MAHY Benjamin NA8811 / NA8384 New Racing / R.R.C.M 4-13 Renault Clio R3 12:29.32 1:39.34

11 7 PLANCKAERT Junior VANOVERSCHELDE JensWV1580 / WV6056 Atlantic / Duindistel 4-14 Subaru WRC Impreza WRX12:36.29 1:46.31

12 47 DOUMONT Jérémy VANDEVORST Pierre NA8178 / NA8964 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta R200 12:38.74 1:48.76

13 9 FERETTE François DENEUMOSTIER JérômeLG5870 / LG5815 Les Volants / Les Volants 4-14 Mitsubishi EVO 9 12:41.51 1:51.53

14 95 LE NOUVEL ChristopheSTAS Sébastien HT2446 / LG6260 B.M.C / CAN-HAN 4-13 Citroën AX 12:43.47 1:53.49

15 45 LAMY Nicolas * GERARD Mélina LG6753 / 1 A.S.R.T / . 4-12 Citroën C2 12:54.14 2:04.16

16 5 EGGERMONT Philip BREDA Philip WV8319 / WV1698 Atlantic / Atlantic 4-14 Skoda Fabia R5 13:04.74 2:14.76

17 19 FAGOT Paul-Henri WATHELET Thomas LG5581 / LG5580 M.A.C / M.A.C 4-13 BMW 318 Compact 13:10.01 2:20.03

18 18 DEFESCHE Benjamin GOFFINON ChristopheNA8334 / NA8832 Bayard / Bayard 4-13 Audi A3 13:26.85 2:36.87

19 49 LEDOUX Adriano DEPROOT Dylan NA8225 / NA8754 N.R.C / N.R.C 4-12 Citrën Saxo 13:56.96 3:06.98

20 46 LARIVIVIERE Benoît DELAGE Lucas LG5700 / LG5728 M.C.H / M.C.H 4-12 Peugeot 106 14:04.10 3:14.12

21 48 DENGIS Kévin DETHEUX Nicolas NA9805 / LG9594 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta R2 14:26.74 3:36.76

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 20 VECOVEN Geoffroy LOUIS Matthieu NA8218 / 13 N.R.C / . 3-10 VW Golf 2 12:01.09

2 27 MATHIEU Bruno * CEULEERS Aurore NA9281 / NA9913 R.R.C.M / R.R.C.M 3-10 Citroën DS3 R3 MAX 12:04.44 3.35

3 21 DELLEUSE Julien BURNIAT Guy LG4793 / HT2550 Hesbaye / H.M.C 3-10 Opel Astra 12:05.59 4.50

4 22 DELCHAMBRE JérémyLAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 R.A.C / R.A.C 3-10 Peugeot 205 12:14.81 13.72

5 51 DOCQUIER Axel * GRAUX Stéphanie NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 12:18.14 17.05

6 37 THONON Christophe FLERES Johan NA9755 / NA9536 Bayard / Bayard 3-11 BMW 325i E36 12:25.79 24.70

7 38 HEBETTE Frédéric * VAN HOUDENHOVE AurélieNA8345 / 11 New Racing / . 3-11 Renault 5GT Turbo 12:40.44 39.35

8 29 PINTIAUX Jean-ChristopheBOVY Geoffrey NA9989 / NA8251 N.R.C / N.R.C 3-10 Opel Astra 12:41.75 40.66

9 25 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 RC 12:45.14 44.05

10 58 ROCHEZ Anthony SIROU frédérick HT2248 / HT2832 M.U.Y.G / R.A.C 3-9 Opel Corsa 12:45.62 44.53

11 66 ORBAN Emilien * VANDEVLIEDT BénédicteNA8068 / NA8896 R.R.C.M / R.R.C.M 3-8 Peugeot 106 12:55.81 54.72

12 23 LAGAMME Julien MINET Serge LG4314 / NA9423 E.B.R.T / Bayard 3-10 Renault Clio 12:57.15 56.06

13 31 RENARD-PRAILLE PascalMOTTART Olivier NA8688 / NA9091 N.R.C / N.R.C 3-10 Peugeot 306 S16 12:57.70 56.61

14 28 PAULUS Vincent LOEST Julien NA8328 / 6 R.R.C.M / . 3-10 DS3 12:57.92 56.83

15 63 WOLFS Ronny CLOSE Romin LG6845 / LG4603 A.S.R.T / Chawresse 2-6 Renault Clio 13:03.76 1:02.67

16 34 LEPAILY Ludovic BORLEZ David LG5219 / LG4671 Baudouin Visétoise / Hesbaye3-10 Renault Clio 13:04.15 1:03.06

17 33 REVILLOD Vallery BODART Jérôme NA9473 / NA9848 N.R.C / New Racing 3-10 Renault Clio 2RS 13:05.43 1:04.34

18 26 PETITFRERE Kévin BOUSSIFET François NA8755 / NA9119 N.R.C / Bayard 3-10 Renault Clio 13:09.60 1:08.51

19 24 DOERAN Christophe VAN STEENBRUGGE DamienNA9874 / NA8779 Bayard / Bayard 3-10 Peugeot 206 13:11.63 1:10.54

20 36 COMPERE Vincent RONVAL Vincent NA8853 / 8 Bayard / . 3-11 BMW E30 325i 13:16.16 1:15.07

21 32 RENSON Kévin GUISSART Nicolas LX7175 / LX7178 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 13:17.04 1:15.95

22 78 COURBOIS Emmanuel * FRANCO Charlotte LG5709 / 9 M.C.H.S / . 2-5 Peugeot 106 Gti 13:18.83 1:17.74

23 54 * FAMEREE Christelle * DOCQUIER Ema NA8054 / 4 M.A.C / . 3-9 Peugeot 207 13:21.90 1:20.81

24 35 COMPERE Laurent * COMPERE Maureen NA8256 / 7 Bayard / . 3-11 BMW Série 1 13:27.10 1:26.01

25 75 CUNIN Sylvain * PONCIN Mélissa NA8495 / LX7133 New Racing / Les Forêts 2-5 Peugeot 106 13:27.15 1:26.06

26 84 BUYSE Tom * DEGRAVE Janeke WV1515 / WV1520 Scuderia Vervica / Scuderia Vervica2-5 VW Polo GTI 13:30.23 1:29.14

27 80 BRENY Olivier JANSEMME Michael LG6895 / 18 A.S.R.T / . 2-5 Peugeot 106 13:32.60 1:31.51

28 83 HENRARD Marvyn KURUM Serkan NA9098 / NA8866 New Racing / New Racing 2-5 VW Polo Gti 13:34.71 1:33.62

29 53 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 N.R.C / N.R.C 3-9 Peugeot 106 13:37.26 1:36.17

30 79 ALLARD Laurent ROGER François-XavierLX7728 / LX7154 M.C.H / Les Forêts 2-5 Citroën C2 13:42.77 1:41.68

31 57 DE KRAHE Sébastien LOHAY Yorick LG5192 / LG5235 Baudouin Visétoise / Baudouin Visétoise3-9 Citroën Saxo 13:44.43 1:43.34

32 77 KIELBASA Nicolas * WALTZING Louise NA8655 / LG6740 Bayard / A.S.R.T 2-5 Peugeot 206 13:45.89 1:44.80

33 52 NAGEL Florian KOG Adrien NA9852 / NA8233 N.R.C / Bayard 3-9 Peugeot 106 13:47.68 1:46.59

34 67 FONDAIR Lorys FONDAIR Johan NA9645 / NA8038 New Racing / New Racing 3-8 Suzuki Swift GTI 13:50.56 1:49.47

35 65 PETIT Augustin Wilmet Emmanuel NA9279 / NA9224 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 13:54.70 1:53.61

36 86 TEFNIN Guillaume TEFNIN François LG5369 / LG4363 E.B.R.T / E.B.R.T 2-5 Peugeot 106 13:55.39 1:54.30

37 82 FREYMAN Florian * PROTANO Fiona LG6856 / LG6792 A.S.R.T / A.S.R.T 2-4 VW Polo 13:57.81 1:56.72

38 39 VERDIN Fernand * HALLIN Maureen NA9907 / NA9906 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 14:05.98 2:04.89

39 88 JORDENS Hugues SIX Kévin NA9212 / NA9972 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 14:06.36 2:05.27

40 76 DETHISE Jonathan SIMON Gille NA8369 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 208 14:09.75 2:08.66

41 62 CALLENS Joël ARNOULD Thomas HT2799 / HT2839 R.A.C / R.A.C 2-6 Peugeot 206 14:18.49 2:17.40

42 90 DORVAL Florian HOUBOTTE Juan NA9267 / NA9268 N.R.C / N.R.C 2-5 Renault Twingo 14:31.65 2:30.56

43 61 BRACHER René NAESSENS Jean-ClaudeLX7295 / LX7200 G.R.C / G.R.C 3-9 Peugeot 106 Rallye 14:34.54 2:33.45

44 73 CORNET frédéric CORNET Maxime LG6868 / LG6867 A.S.R.T / A.S.R.T 3-8 VW Polo 14:41.44 2:40.35

45 91 SMAL Georgy * DOGE Laura 2 / 3 . / . 2-5 Peugeot 206 14:47.72 2:46.63

46 71 ALLARD Benjamin PIERSON Sébastien LX7750 / LX7737 M.C.H.S / M.C.H.S 3-8 Peugeot 106 15:14.00 3:12.91

47 92 MIEVIS Joren JORDENS Peter LI1387 / VB8957 T.R.C.H / Atlantic 2-5 Peugeot 106 15:16.30 3:15.21

48 85 DELVAUX Jordy * VANRIJKEL Inya VB1612 / VB1015 T.R.C.H / NR Trommelke 2-5 Citroën C2 15:27.26 3:26.17

49 87 PIERSON Nicolas VAN GEEL Antoine NA9464 / NA9294 N.R.C / N.R.C 2-5 Peugeot 106 15:37.68 3:36.59

50 55 * SCHUTZ Magali * CAILLOUX Charlotte LG5582 / LG4795 M.A.C / Hesbaye 3-9 Citroën Saxo 15:43.24 3:42.15

51 89 DABEE Fabian CORNET Jean-Marie LG4691 / NA8765 Hesbaye / Bayard 2-5 Citroën Saxo 15:50.29 3:49.20

52 72 FERON Ludovic DESSY François LG4659 / LG5190 Hesbaye / Baudouin Visétoise3-8 Peugeot 106 Rallye 16:10.62 4:09.53

53 93 BAURAING Jean SAHAKYAN Patrik NA9028 / NA9506 N.R.C / N.R.C 2-5 Toyota Corolla GT 16:21.55 4:20.46

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 TOLLET Emile GRENSON Hirwin NA9143 / NA9582 New Racing / New Racing PH-18 Ford MK2 12:53.35

2 258 GLAUDE Sébastien * HUGO Jennifer 12 / LG4366 . / E.B.R.T PH-18 Volvo 144 13:03.12 9.77

3 257 BECKERS Emmanuel BECKERS Laurent LG4670 / LG4847 H.M.C / H.M.C PH-18 Ford Escort MK2 13:46.08 52.73

4 255 BURNON Samuel BURTOMBOIS Victor NA8265 / LX7118 New Racing / Les Forêts PH-18 Ford Escort 13:53.54 1:00.19

5 254 RENARD Laurent * SIMON Magali NA9915 / NA9796 New Racing / N.R.C PH-18 Ford Escort 13:57.06 1:03.71

6 256 RENSON Michaël MAURICE Bruno LG5151 / LG5152 Baudouin Visétoise / Baudouin VisétoisePH-18 Ford Escort 14:00.22 1:06.87

7 251 LEONARD Bernard ERNOUX Julien NA9803 / NA9999 N.R.C / New Racing PH-19 BMW 323i E30 14:05.59 1:12.24

8 253 GILLOT Benoit MACORS Bernard NA9404 / NA8876 New Racing / Bayard PH-18 Ford Escort RS2000 14:21.54 1:28.19

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le jeudi 26 mai 2022 à 19:18



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 MONIN Didier * GRANDMONT Julie NA8160 / NA9120 New Racing / Bayard SR-20 Peugeot 25GTi 12:11.19

2 205 BLEROT Nicolas JACQUEMIN Frédéric LX7074 / LX7752 Les Forêts / M.C.H.S SR-20 BMW E30 12:19.51 8.32

3 202 CASTREMANNE PhilippeHOYOUX Michaël NA9412 / 10 New Racing / . SR-20 Suzuki Swift 12:31.91 20.72

4 206 MAYNE Anthony DE BELS Mike NA8605 / HT2535 New Racing / H.M.C SR-20 BMW 320 E30 12:48.88 37.69

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 43 GROMMEN jimmy MATTART Renaud LG5622 / LG5607 M.A.C / M.A.C 4-12 Opel Adam R2 12:18.95

2 47 DOUMONT Jérémy VANDEVORST Pierre NA8178 / NA8964 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta R200 12:38.74 19.79

3 45 LAMY Nicolas * GERARD Mélina LG6753 / 1 A.S.R.T / . 4-12 Citroën C2 12:54.14 35.19

4 49 LEDOUX Adriano DEPROOT Dylan NA8225 / NA8754 N.R.C / N.R.C 4-12 Citrën Saxo 13:56.96 1:38.01

5 46 LARIVIVIERE Benoît DELAGE Lucas LG5700 / LG5728 M.C.H / M.C.H 4-12 Peugeot 106 14:04.10 1:45.15

6 48 DENGIS Kévin DETHEUX Nicolas NA9805 / LG9594 New Racing / New Racing 4-12 Ford Fiesta R2 14:26.74 2:07.79

1 17 VAN DEN DRIES JohanBURLET Yohan NA9133 / NA8456 R.R.C.M / Bayard 4-13 Peugeot 208 R4 11:41.52

2 15 MAZUIN Thibaud DE JESUS Richard NA9115 / 16 New Racing / . 4-13 Peugeot 208 Rallye 4 11:54.42 12.90

3 16 FIASSE Corentin MAHY Benjamin NA8811 / NA8384 New Racing / R.R.C.M 4-13 Renault Clio R3 12:29.32 47.80

4 95 LE NOUVEL ChristopheSTAS Sébastien HT2446 / LG6260 B.M.C / CAN-HAN 4-13 Citroën AX 12:43.47 1:01.95

5 19 FAGOT Paul-Henri WATHELET Thomas LG5581 / LG5580 M.A.C / M.A.C 4-13 BMW 318 Compact 13:10.01 1:28.49

6 18 DEFESCHE Benjamin GOFFINON ChristopheNA8334 / NA8832 Bayard / Bayard 4-13 Audi A3 13:26.85 1:45.33

1 1 FERNEMONT Adrian SOMVILLE Maxime NA9751 / NA9121 New Racing / New Racing 4-14 Skoda Fabia Rally2 EVO10:49.98

2 3 * DEBACKERE Mélissa* POISSONNIER LaureWV5195 / WV9224 Duindistel / Atlantic 4-14 Skoda Fabia 11:02.45 12.47

3 2 SERDERIDIS Jourdan BECK Olivier NA9219 / 15 Bayard / . 4-14 Skoda Fabia 11:10.39 20.41

4 4 LEONARD Laurent PIRAPREZ David NA8344 / 17 Bayard / . 4-14 Subaru Impreza Gti 11:36.71 46.73

5 8 BEEL Xavier MAES Jens WV8726 / WV7644 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi EVO X 12:13.23 1:23.25

6 10 PAGNOTTA Ercole VAN CAMBERG JonathanNA9222 / NA8366 Bayard / Bayard 4-14 Subaru Impreza 12:13.34 1:23.36

7 7 PLANCKAERT Junior VANOVERSCHELDE JensWV1580 / WV6056 Atlantic / Duindistel 4-14 Subaru WRC Impreza WRX12:36.29 1:46.31

8 9 FERETTE François DENEUMOSTIER JérômeLG5870 / LG5815 Les Volants / Les Volants 4-14 Mitsubishi EVO 9 12:41.51 1:51.53

9 5 EGGERMONT Philip BREDA Philip WV8319 / WV1698 Atlantic / Atlantic 4-14 Skoda Fabia R5 13:04.74 2:14.76

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 82 FREYMAN Florian * PROTANO Fiona LG6856 / LG6792 A.S.R.T / A.S.R.T 2-4 VW Polo 13:57.81

1 78 COURBOIS Emmanuel * FRANCO Charlotte LG5709 / 9 M.C.H.S / . 2-5 Peugeot 106 Gti 13:18.83

2 75 CUNIN Sylvain * PONCIN Mélissa NA8495 / LX7133 New Racing / Les Forêts 2-5 Peugeot 106 13:27.15 8.32

3 84 BUYSE Tom * DEGRAVE Janeke WV1515 / WV1520 Scuderia Vervica / Scuderia Vervica2-5 VW Polo GTI 13:30.23 11.40

4 80 BRENY Olivier JANSEMME Michael LG6895 / 18 A.S.R.T / . 2-5 Peugeot 106 13:32.60 13.77

5 83 HENRARD Marvyn KURUM Serkan NA9098 / NA8866 New Racing / New Racing 2-5 VW Polo Gti 13:34.71 15.88

6 79 ALLARD Laurent ROGER François-XavierLX7728 / LX7154 M.C.H / Les Forêts 2-5 Citroën C2 13:42.77 23.94

7 77 KIELBASA Nicolas * WALTZING Louise NA8655 / LG6740 Bayard / A.S.R.T 2-5 Peugeot 206 13:45.89 27.06

8 86 TEFNIN Guillaume TEFNIN François LG5369 / LG4363 E.B.R.T / E.B.R.T 2-5 Peugeot 106 13:55.39 36.56

9 88 JORDENS Hugues SIX Kévin NA9212 / NA9972 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 106 14:06.36 47.53

10 76 DETHISE Jonathan SIMON Gille NA8369 / NA9290 Bayard / Bayard 2-5 Peugeot 208 14:09.75 50.92

11 90 DORVAL Florian HOUBOTTE Juan NA9267 / NA9268 N.R.C / N.R.C 2-5 Renault Twingo 14:31.65 1:12.82

12 91 SMAL Georgy * DOGE Laura 2 / 3 . / . 2-5 Peugeot 206 14:47.72 1:28.89

13 92 MIEVIS Joren JORDENS Peter LI1387 / VB8957 T.R.C.H / Atlantic 2-5 Peugeot 106 15:16.30 1:57.47

14 85 DELVAUX Jordy * VANRIJKEL Inya VB1612 / VB1015 T.R.C.H / NR Trommelke 2-5 Citroën C2 15:27.26 2:08.43

15 87 PIERSON Nicolas VAN GEEL Antoine NA9464 / NA9294 N.R.C / N.R.C 2-5 Peugeot 106 15:37.68 2:18.85

16 89 DABEE Fabian CORNET Jean-Marie LG4691 / NA8765 Hesbaye / Bayard 2-5 Citroën Saxo 15:50.29 2:31.46

17 93 BAURAING Jean SAHAKYAN Patrik NA9028 / NA9506 N.R.C / N.R.C 2-5 Toyota Corolla GT 16:21.55 3:02.72

1 25 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Peugeot 206 RC 12:45.14

2 63 WOLFS Ronny CLOSE Romin LG6845 / LG4603 A.S.R.T / Chawresse 2-6 Renault Clio 13:03.76 18.62

3 65 PETIT Augustin Wilmet Emmanuel NA9279 / NA9224 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 13:54.70 1:09.56

4 62 CALLENS Joël ARNOULD Thomas HT2799 / HT2839 R.A.C / R.A.C 2-6 Peugeot 206 14:18.49 1:33.35

1 66 ORBAN Emilien * VANDEVLIEDT BénédicteNA8068 / NA8896 R.R.C.M / R.R.C.M 3-8 Peugeot 106 12:55.81

2 67 FONDAIR Lorys FONDAIR Johan NA9645 / NA8038 New Racing / New Racing 3-8 Suzuki Swift GTI 13:50.56 54.75

3 73 CORNET frédéric CORNET Maxime LG6868 / LG6867 A.S.R.T / A.S.R.T 3-8 VW Polo 14:41.44 1:45.63

4 71 ALLARD Benjamin PIERSON Sébastien LX7750 / LX7737 M.C.H.S / M.C.H.S 3-8 Peugeot 106 15:14.00 2:18.19

5 72 FERON Ludovic DESSY François LG4659 / LG5190 Hesbaye / Baudouin Visétoise3-8 Peugeot 106 Rallye 16:10.62 3:14.81

1 51 DOCQUIER Axel * GRAUX Stéphanie NA8946 / NA9653 Bayard / Bayard 3-9 Opel Corsa 12:18.14

2 58 ROCHEZ Anthony SIROU frédérick HT2248 / HT2832 M.U.Y.G / R.A.C 3-9 Opel Corsa 12:45.62 27.48

3 54 * FAMEREE Christelle * DOCQUIER Ema NA8054 / 4 M.A.C / . 3-9 Peugeot 207 13:21.90 1:03.76

4 53 DELOGNE Jean-Louis * GOURMEUR Magali NA9234 / NA9927 N.R.C / N.R.C 3-9 Peugeot 106 13:37.26 1:19.12

5 57 DE KRAHE Sébastien LOHAY Yorick LG5192 / LG5235 Baudouin Visétoise / Baudouin Visétoise3-9 Citroën Saxo 13:44.43 1:26.29

6 52 NAGEL Florian KOG Adrien NA9852 / NA8233 N.R.C / Bayard 3-9 Peugeot 106 13:47.68 1:29.54

7 61 BRACHER René NAESSENS Jean-ClaudeLX7295 / LX7200 G.R.C / G.R.C 3-9 Peugeot 106 Rallye 14:34.54 2:16.40

8 55 * SCHUTZ Magali * CAILLOUX Charlotte LG5582 / LG4795 M.A.C / Hesbaye 3-9 Citroën Saxo 15:43.24 3:25.10

1 20 VECOVEN Geoffroy LOUIS Matthieu NA8218 / 13 N.R.C / . 3-10 VW Golf 2 12:01.09

2 27 MATHIEU Bruno * CEULEERS Aurore NA9281 / NA9913 R.R.C.M / R.R.C.M 3-10 Citroën DS3 R3 MAX 12:04.44 3.35

3 21 DELLEUSE Julien BURNIAT Guy LG4793 / HT2550 Hesbaye / H.M.C 3-10 Opel Astra 12:05.59 4.50

Classe / Clas 2-6

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10
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4 22 DELCHAMBRE JérémyLAHAYE Cyril HT2795 / HT2820 R.A.C / R.A.C 3-10 Peugeot 205 12:14.81 13.72

5 29 PINTIAUX Jean-ChristopheBOVY Geoffrey NA9989 / NA8251 N.R.C / N.R.C 3-10 Opel Astra 12:41.75 40.66

6 23 LAGAMME Julien MINET Serge LG4314 / NA9423 E.B.R.T / Bayard 3-10 Renault Clio 12:57.15 56.06

7 31 RENARD-PRAILLE PascalMOTTART Olivier NA8688 / NA9091 N.R.C / N.R.C 3-10 Peugeot 306 S16 12:57.70 56.61

8 28 PAULUS Vincent LOEST Julien NA8328 / 6 R.R.C.M / . 3-10 DS3 12:57.92 56.83

9 34 LEPAILY Ludovic BORLEZ David LG5219 / LG4671 Baudouin Visétoise / Hesbaye3-10 Renault Clio 13:04.15 1:03.06

10 33 REVILLOD Vallery BODART Jérôme NA9473 / NA9848 N.R.C / New Racing 3-10 Renault Clio 2RS 13:05.43 1:04.34

11 26 PETITFRERE Kévin BOUSSIFET François NA8755 / NA9119 N.R.C / Bayard 3-10 Renault Clio 13:09.60 1:08.51

12 24 DOERAN Christophe VAN STEENBRUGGE DamienNA9874 / NA8779 Bayard / Bayard 3-10 Peugeot 206 13:11.63 1:10.54

13 32 RENSON Kévin GUISSART Nicolas LX7175 / LX7178 Li Skiron / Li Skiron 3-10 Renault Clio 13:17.04 1:15.95

1 37 THONON Christophe FLERES Johan NA9755 / NA9536 Bayard / Bayard 3-11 BMW 325i E36 12:25.79

2 38 HEBETTE Frédéric * VAN HOUDENHOVE AurélieNA8345 / 11 New Racing / . 3-11 Renault 5GT Turbo 12:40.44 14.65

3 36 COMPERE Vincent RONVAL Vincent NA8853 / 8 Bayard / . 3-11 BMW E30 325i 13:16.16 50.37

4 35 COMPERE Laurent * COMPERE Maureen NA8256 / 7 Bayard / . 3-11 BMW Série 1 13:27.10 1:01.31

5 39 VERDIN Fernand * HALLIN Maureen NA9907 / NA9906 Bayard / Bayard 3-11 BMW E36 14:05.98 1:40.19

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 TOLLET Emile GRENSON Hirwin NA9143 / NA9582 New Racing / New Racing PH-18 Ford MK2 12:53.35

2 258 GLAUDE Sébastien * HUGO Jennifer 12 / LG4366 . / E.B.R.T PH-18 Volvo 144 13:03.12 9.77

3 257 BECKERS Emmanuel BECKERS Laurent LG4670 / LG4847 H.M.C / H.M.C PH-18 Ford Escort MK2 13:46.08 52.73

4 255 BURNON Samuel BURTOMBOIS Victor NA8265 / LX7118 New Racing / Les Forêts PH-18 Ford Escort 13:53.54 1:00.19

5 254 RENARD Laurent * SIMON Magali NA9915 / NA9796 New Racing / N.R.C PH-18 Ford Escort 13:57.06 1:03.71

6 256 RENSON Michaël MAURICE Bruno LG5151 / LG5152 Baudouin Visétoise / Baudouin VisétoisePH-18 Ford Escort 14:00.22 1:06.87

7 253 GILLOT Benoit MACORS Bernard NA9404 / NA8876 New Racing / Bayard PH-18 Ford Escort RS2000 14:21.54 1:28.19

1 251 LEONARD Bernard ERNOUX Julien NA9803 / NA9999 N.R.C / New Racing PH-19 BMW 323i E30 14:05.59

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

Championats FWB & CSAP Namur-Brabant-Luxembourg

PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 2 - EC 2(9.98 km)
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 Pos  Nr Name   Scr  

1 * 2 SERDERIDIS Jourdan Bayard 3

2 * 4 LEONARD Laurent Bayard 4

3 * 17 BURLET Yohan Bayard 5

4 * 10 VAN CAMBERG Jonathan Bayard 8

5 * 10 PAGNOTTA Ercole Bayard 8

1 * 1 SOMVILLE Maxime New Racing 1

2 * 1 FERNEMONT Adrian New Racing 1

3 * 15 MAZUIN Thibaud New Racing 6

4 * 16 FIASSE Corentin New Racing 10

5 * 47 DOUMONT Jérémy New Racing 12

1 * 3 POISSONNIER Laure Atlantic 2

2 * 8 MAES Jens Atlantic 7

3 * 8 BEEL Xavier Atlantic 7

4 * 7 PLANCKAERT Junior Atlantic 11

5 * 5 EGGERMONT Philip Atlantic 16

3 - Atlantic ( Total : 43 )

Rallye-Sprint HAILLOT

Ecurie Bayard asbl

D4

1 - Bayard ( Total : 28 )

2 - New Racing ( Total : 30 )
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